Swiss-German Cup Schnorrenbach

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SV Unter-Flockenbach
KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Wettkampfleiter M.Knapp.......cccccoceeennnen. SV Unter-Flockenbac Streckenname Kieselbusch
Schiedsrichter H.Eckermann................. Start 440 m
Streckenchef D.Riesinger..................... SV Unter-Flockenbac Ziel 355m
Startrichter G.BitsCh.......ccccvveiiinenn, SV Unter-Flockenbac Hoéhendifferenz 60 m
Zielrichter F.Gauer.....ccocccveveeeennnnn. SV Unter-Flockenbac Streckenlange 320 m
Chef Zeitnahme S.Kinkel...............c....... SV Unter-Flockenbac
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer P.Stein.....cccoovviiieeeeeee, P.vanek........cccccooneennn.
Tore/R.-Ander. 27/26 26/ 25
Vorlaufer
Startzeit 11:00 13:00
Wetter / Schnee sonnig /
Tmp. Start / Ziel 27/27
Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Kinder weiblich
1. 5 DIETZ Anni 04 LSS 31,84 31,59 1:03,43
EHRENFRIEDERSDORFER SV
Kinder mannlich
1. O HANINGS Lucas 04 LSS 27,11 28,06 55,17
EHRENFRIEDERSDORFER SV
Schiler weiblich
1. 30 i RONNAU Franziska 00 LSS 26,55 26,61 53,16
EHRENFRIEDERSDORFER SV
Schiiler ménnlich
1. 24 . ZUBERBUHLER Ralph 02 SuUl 24,51 24,40 48,91
2. 18 s RICHTER Lukas 02 LSS 25,43 25,57 51,00 2,09
EHRENFRIEDERSDORFER SV
3. 37 i, HERRMANN Elias 01 LSS 27,57 28,53 56,10 7,19
LOK Nossen
4. 26 i, ZIPPERT Tom 03 SuUl 28,83 29,50 58,33 9,42
5 38 SCHANIEL Vito 01 SuUl 36,62 29,08 1:05,70 16,79
07.06.2015 15:50 / Schnorrenbach (GER) Seite 1/2

DSValpin V1.0.5, © 2003 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Hessischer Skiverband-Pfau

AUSWERTUNG: DSV Alpin / ZEITMESSUNG: Micro Gate



Swiss-German Cup Schnorrenbach

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr

Bewerbsstatistik

Teilnehmer + Verein

Jugend méannlich

KNAPP Marcel
SV Unter-Flockenbach

KOHLER Jonas
TV Daaden

ZIMMERMANN Jan Luca
DJK Herdorf

SCHNEIDER Lukas
SC Dietenhofen

Herren

HUCK Christian
SV Unter-Flockenbach

SEIZ Franz
TV FloRR

Nicht im Ziel 1. Durchgang

BURKHARDT Bjorn

EHRENFRIEDERSDORFER SV

ZIMMERMANN Joshua
DJK Herdorf

DIETZ Michael

EHRENFRIEDERSDORFER SV

Disqualifiziert 1. Durchgang

BENNETT Benjamin
SC Hohenseelbachskopf

THIELMANN Leonhard
SC Hohenseelbachskopf

Nicht im Ziel 2. Durchgang

SCHISCHKOWSKI Lisa
DJK Herdorf

RICHTER Torsten

EHRENFRIEDERSDORFER SV

Disqualifiziert 2. Durchgang

WASESCHA Silvan

RICHTER Lukas
AUGUSTUSBURGER SV

Gemeldete Teilnehmer: 23
Gewertete Teilnehmer: 14
Ausgeschiedene Teilnehmer: 9

07.06.2015 15:50 / Schnorrenbach (GER)

JG

95

97

99

99

86

60

03

99

e

80

93

94

70

03

00

VB

HSV

SVR

SVR

BSV

HSV

BSV

LSS

SVR

LSS

WSV

WSV

SVR

LSS

Sul

LSS

Zeit-1 Zeit-2
23,52 24,26
24,90 25,83
25,69 26,43
28,25 28,57
24,27 25,14
25,23 26,48

Torfehler Tor 4
Torfehler Torl5

Torfehler Tor 24

Torfehler Tor 24

Schiedsrichter

H. Eckermann

Total

47,78

50,73

52,12

56,82

49,41

51,71

Diff

2,95

4,34

9,04

2,30

Seite 2/2

DSValpin V1.0.5, © 2003 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Hessischer Skiverband-Pfau

AUSWERTUNG: DSV Alpin / ZEITMESSUNG: Micro Gate



