Swiss-German Cup Schnorrenbach Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SV Unter-Flockenbach

KAMPFGERICHT
Wettkampfleiter

Schiedsrichter

Chef Zeitnahme

Streckenchef

Startrichter

Zielrichter

S.Kinkel..... SV Unter-Flockenbac

Streckenname Start Ziel Höhendifferenz

TECHNISCHE DATEN

Streckenlänge

2. Durchgang

P.Ivanek.....

Kieselbusch 440 m 355 m 60 m 320 m

1. Durchgang

Kurssetzer P.Stein.....

Tore / R.-Änder. 27 / 26 26 / 25

Vorläufer

Startzeit 11:00

Wetter / Schnee sonnig / Tmp. Start / Ziel 27 / 27

13:00

Rang	Stnr	Teilnehmer + Verein	JG	VB	Zeit-1	Zeit-2	Total	Diff
1.	5	Kinder weiblich DIETZ Anni EHRENFRIEDERSDORFER SV	04	LSS	31,84	31,59	1:03,43	
1.	10	Kinder männlich HANINGS Lucas EHRENFRIEDERSDORFER SV	04	LSS	27,11	28,06	55,17	
1.	30	Schüler weiblich RÖNNAU Franziska EHRENFRIEDERSDORFER SV	00	LSS	26,55	26,61	53,16	
_	0.4	Schüler männlich	20	0.11	04.54	04.40	10.01	
1.	24	. ZUBERBÜHLER Ralph	02	SUI	24,51	24,40	48,91	
2.	18	. RICHTER Lukas EHRENFRIEDERSDORFER SV	02	LSS	25,43	25,57	51,00	2,09
3.	37	. HERRMANN Elias LOK Nossen	01	LSS	27,57	28,53	56,10	7,19
4.	26	. ZIPPERT Tom	03	SUI	28,83	29,50	58,33	9,42
5.	38	. SCHANIEL Vito	01	SUI	36,62	29,08	1:05,70	16,79

07.06.2015 15:50 / Schnorrenbach (GER)

Seite 1/2

DSValpin V1.0.5, © 2003 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Hessischer Skiverband-Pfau

Swiss-German Cup Schnorrenbach Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang	Stnr	Teilnehmer + Verein	JG	VB	Zeit-1	Zeit-2	Total	Diff
		Jugend männlich						
1.	43	 KNAPP Marcel SV Unter-Flockenbach	95	HSV	23,52	24,26	47,78	
2.	40	 KÖHLER Jonas TV Daaden	97	SVR	24,90	25,83	50,73	2,95
3.	42	 ZIMMERMANN Jan Luca DJK Herdorf	99	SVR	25,69	26,43	52,12	4,34
4.	44	 SCHNEIDER Lukas SC Dietenhofen	99	BSV	28,25	28,57	56,82	9,04
		<u>Herren</u>						
1.	47	 HUCK Christian SV Unter-Flockenbach	86	HSV	24,27	25,14	49,41	
2.	45	 SEIZ Franz TV Floß	60	BSV	25,23	26,48	51,71	2,30
		Nicht im Ziel 1. Durchgang						
	19	 BURKHARDT Björn EHRENFRIEDERSDORFER SV	03	LSS				
	41	 ZIMMERMANN Joshua DJK Herdorf	99	SVR				
	50	 DIETZ Michael EHRENFRIEDERSDORFER SV	77	LSS				
		<u>Disqualifiziert 1. Durchgang</u>						
	46	 BENNETT Benjamin SC Hohenseelbachskopf	80	WSV	Torfehler Tor 4	ļ		
	49	 THIELMANN Leonhard SC Hohenseelbachskopf	93	WSV	Torfehler Tor1	5		
		Nicht im Ziel 2. Durchgang						
	39	 SCHISCHKOWSKI Lisa DJK Herdorf	94	SVR				
	48	 RICHTER Torsten EHRENFRIEDERSDORFER SV	70	LSS				
		Disqualifiziert 2. Durchgang						
	25	 WASESCHA Silvan	03	SUI	Torfehler Tor 2	24		
	32	 RICHTER Lukas AUGUSTUSBURGER SV	00	LSS	Torfehler Tor 2	24		

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 23
Gewertete Teilnehmer: 14
Ausgeschiedene Teilnehmer: 9

Schiedsrichter
H. Eckermann

07.06.2015 15:50 / Schnorrenbach (GER)

Seite 2/2

DSValpin V1.0.5, © 2003 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Hessischer Skiverband-Pfau